PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.576/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

AFASTAR a servidora VIOLETA MARIA VANDORFI,
registro n°. 3189, do cargo de Professor de Educação Especial, nível
“PEE-4“, efetiva, lotada na EM. Prof Francisco Prudente de Aquino da
Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena,
para exercício de Funções Correlatas junto a Sede da Secretaria Municipal
de Educação, nos termos do que dispõe o artigo 47 § 2o e inciso I da Lei
Complementar n°. 37/2006, a partir de 27 de janeiro de 2014.

Prefeitura Municipal de l|d|-ena, 27jde (março de 2014.

h)

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.